

Kehitysvammaisten lasten aamu- ja iltapäivätoiminnan sekä peruskoulun loma-aikoina tapahtuvan päivähoiton myöntämisperusteet 1.1.2023 alkaen
792/00.01.01.01/2022

Aluehallitus 21.12.2022 § 255

Lisätiedot Va. toimialuejohtaja Leena Korhonen, leena.korhonen@siunsote.fi, p. 013 330 5768

Päätösehdotus Hyvinvointialuejohtaja Leivonen Kirsi:

Aluehallitus päättää

1. hyväksyä liitteen mukaiset kehitysvammaisten lasten aamu- ja iltapäivätoiminnan sekä peruskoulun loma-aikoina tapahtuvan päivähoiton myöntämisperusteet 1.1.2023 alkaen.

2. valtuuttaa toimialuejohtajan tarvittaessa tekemään ohjeeseen teknisluonteisia muutoksia.

Päätös Hyväksyttiin.

Selostus Kehitysvammaisille kouluikäisille lapsille järjestetään aamu- ja iltapäivähoitoa sekä peruskoulun loma-aikoina tapahtuvaa päivähoitoa Pohjois-Karjalan hyvinvointialueella kehitysvammaisten erityishuollosta annetun lain (kehitysvammalain) nojalla. Hoidon järjestämiseksi yhdenvertaisena on ladittu palvelun myöntämisperusteet.

Aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestää kuntien perusopetus 1. tai 2. luokan koululaisen iltapäivätoiminnan normaaliusperiaatteen mukaisesti. Siun soten järjestää tarpeen mukaan erityishuollon koululaisille aamu- ja iltapäivähoidon 3. luokalta alkaen. Aamu- ja iltapäivähoito järjestetään pääsääntöisesti perusopetuksen tai päivähoiton tiloissa. Kyseisten kuntien kanssa tehdään sopimus palvelun tuottamisesta.

Koulun loma-aikojen päivähoito järjestetään kerhotyyppisenä palveluna Pohjois-Karjalan hyvinvointialueella vuosittain perheiden tarpeen mukaan. Erityishuollon asiakkaiden huoltajille lähetetään kyselyt loma-ajan hoidon tarpeesta ennen kouluvuoden lomajaksoja palvelun järjestämissuunnitelman tekemiseksi. Palvelua myönnetään huomioiden koululaisen oikeus lepoon, lomaan ja vapaa-aikaan (Lapsen oikeuksien sopimus, artikla 31).

Alle 16-vuotiaalle kehitysvammaiselle annettava osittainen ylläpito erityishuollon asiakkaalle on maksutonta ja siihen kuuluu myös erityishuollon saamiseksi välttämättömät kuljetukset.